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SU PROPOSTA  del Servizio Amministrazione del Personale:

PREMESSO che, con Delibera del Direttore Generale n°277 del 13.03.2014,  è stata indetta 

una  pubblica  selezione,  per  soli  titoli,  per  il  conferimento  si  un  incarico  di 

collaborazione ad uno Psicologo specializzato nella disciplina di Psicoterapia, da 

impiegare nell’ambito dei Progetti di Inclusione Sociale finanziati nel PLUS 2012 

– Distretto di Olbia;

ATTESO che, in assolvimento degli obblighi di pubblicità legale, ai sensi di quanto disposto 

dall’art.32 della L.69/2009, l’avviso della procedura di cui sopra è stato pubblicato 

sul  sito  Aziendale,  fissando,  come  termine  ultimo  per  la  presentazione  delle 

domande, il giorno 27.03.2014;

DATO ATTO che sono pervenute n° 17 domande di ammissione alla sopra citata procedura, 

come meglio elencato nell’ Allegato “A”;

 che n° 10 candidati  non risultano in possesso di tutti  i  requisiti  richiesti,  come 

meglio specificato nell’allegato “ B”;

  che  n°  7  candidati  hanno  presentato  regolare  domanda  di  partecipazione  e 

risultano essere in possesso dei requisiti generali e specifici richiesti dal bando di 

selezione e dalla normativa vigente, così come da allegato “ C”;

RITENUTO    pertanto,  opportuno  provvedere  all’ammissione  dei  candidati  idonei  e,  previa 

valutazione dei titoli presentati, alla  formulazione della  graduatoria di merito; 

VISTO -     il D.lgs. n° 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

-     il D.P.R. n°483/1997

- la L.69/2009,

- la L.401/2000 art. 2  comma 3

- la L.31/2008 art. 24 sexies

- Il bando di selezione;            

- l’ Atto Aziendale;



IL DIRETTORE GENERALE

per i motivi sopra espressi, 

DELIBERA

 di  dare atto che sono pervenute n° 17 domande di ammissione alla pubblica selezione, per 

soli titoli, per il conferimento si un incarico di collaborazione ad uno Psicologo specializzato 

nella disciplina di Psicoterapia, da impiegare nell’ambito dei Progetti di Inclusione Sociale 

finanziati nel PLUS 2012 – Distretto di Olbia, come meglio elencato nell’ Allegato “A”; 

 di non ammettere n° 10 candidati in quanto non risultano in possesso di tutti i requisiti ri-

chiesti, come meglio specificato nell’Allegato “ B”;

 di ammettere n° 7 candidati, in quanto hanno presentato regolare domanda di partecipazio-

ne e risultano essere in possesso dei requisiti generali e specifici richiesti dal bando di sele-

zione e dalla normativa vigente e, previa valutazione dei titoli presentati, di redigere la rela-

tiva graduatoria di merito così come da Allegato “ C”;

 di dare atto che gli allegati “A”, “B” e “C” fanno parte integrante e sostanziale del presente 

Provvedimento;

 di  demandare  al  Direttore  dell'Area  Amministrazione  del  Personale  i  conseguenti 

provvedimenti derivanti dall’adozione del presente atto deliberativo.

                                                                                                      Il Direttore Generale
                                                                                              Dr. Giovanni Antonio  Fadda

Allegati: n. 3
Struttura proponente:
Servizio Amm.ne Personale:
Il Direttore: Dott.ssa Giovanna Puzzi
Il Dirigente: Dott.ssa M.Tondini
L’estensore: t.fiori 



ALLEGATO “A”     alla Delibera del Direttore Generale n°        del     

ELENC  O DOMANDE SELEZIONE PSICOLOGO  COCOPRO DISCIPLINA DI PSICOTERAPIA       

COGNOME NOME    LUOGO NASCITA DATA  NASCITA

1 ATZORI GIOVANNA CAGLIARI 09.06.1977
2 BILANCETTA EMANUELA ORISTANO 31.12.1980
3 D’ANNA MARCO OLBIA 09.12.1975
4 GIAGHEDDU GIUSTINA GIULIANA GABRIELA OLBIA 10.03.1957
5 GRASSO VALENTINA PALERMO 04.10.1971
6 MACCIONI ANNA  MARIA BULTEI 26.02.1964
7 MONTI MATTIA CAGLIARI 09.06.1979
8 MURA TANIA LANUSEI 30.04.1980
9 PALA ANTONELLA GENOVA 25.01.1967
10 PALA PAOLA OLBIA 12.03.1966
11 PETTINAU DANIELA CAGLIARI 25.03.1972
12 PIPPIA PASQUALINA SAMUGHEO 10.04.1971
13 PIREDDU DANIELA NUORO 16.04.1976
14 PUSCEDDU KATHYA S.GAVINO MONREALE 21.07.1971
15 SANNA ANTONIO SINISCOLA 10.04.1961
16 SOTGIU MARIA PAOLA OZIERI 27.09.1979
17 TORE TIZIANA ALGHERO 09.12.1973



ALLEGATO “C”         alla Delibera del Direttore Generale  n°      del   

       

       GRADUATORIA    SELEZIONE COCOPRO  PSICOLOGI  DISCIPLINA DI PSICOTERAPIA     

 

POS. COGNOME NOME    LUOGO NASCITA DATA  NASCITA PUNT.

1 PETTINAU DANIELA CAGLIARI 25.03.1972 9.112
2 PUSCEDDU KATHYA S.GAVINO MONREALE 21.07.1971 6.548
3 GRASSO VALENTINA PALERMO 04.10.1971 4.227
4 PALA PAOLA OLBIA 12.03.1966 3.345
5 GIAGHEDDU GIUSTINA GIULIANA GABRIELA OLBIA 10.03.1957 1.360
6 PIPPIA PASQUALINA SAMUGHEO 10.04.1971 0.978
7 MACCIONI ANNA  MARIA BULTEI 26.02.1964 0.587



ALLEGATO “B”  alla Deliberazione del Direttore Generale  n°      del    

 

ELENC  O  CANDIDATI ESCLUSI  SELEZIONE COCOPRO  PSICOLOGI  DISCIPLINA DI PSICOTERAPIA     

N° COGNOME NOME    LUOGO 

NASCITA

DATA  NASCITA MOTIVO ESCLUSIONE

1 ATZORI GIOVANNA CAGLIARI 09.06.1977 NO ESPERIENZA  LAVORATIVA

2 BILANCETTA EMANUELA ORISTANO 31.12.1980 NO ESPERIENZA  LAVORATIVA 

3 D’ANNA MARCO OLBIA 09.12.1975 NO ESPERIENZA  LAVORATIVA

4 MONTI MATTIA CAGLIARI 09.06.1979 NO ESPERIENZA  LAVORATIVA

5 MURA TANIA LANUSEI 30.04.1980 NO ESPERIENZA  LAVORATIVA

6 PALA ANTONELLA GENOVA 25.01.1967                 DOCUMENTO DI IDENTITA’ SCADUTO

7 PIREDDU DANIELA NUORO 16.04.1976 NO ESPERIENZA  LAVORATIVA

8 SANNA ANTONIO SINISCOLA 10.04.1961 NO ESPERIENZA  LAVORATIVA

9 SOTGIU MARIA PAOLA OZIERI 27.09.1979 NO ESPERIENZA  LAVORATIVA

10 TORE TIZIANA ALGHERO 09.12.1973 NO ESPERIENZA  LAVORATIVA


